Interpol
lare.
Medicia.
Interpol
lis.
Lenocini
um facei
Præstina
re.
Destina.
Lenuncu
lus.
Lenulus.
Pornobo
scus.
Fornices
Fornix.
Fabianus
An forni
cari sit la
tinum p
scortari.
Fornica
tor qui.
Fornicat
curuatur.

Fuligo
fornicis.
Inscripta
cellae lu
parum.
In cōmu
ni loco
stetitist
Locus
Iuuenalis
locus
uiolat.
Radius i
luto non
inquinat
talentum
paruum
magnum
Genera
talentora
Victoria
tus.
Conduci
bilis.

Legantur **LEGATE**: Tradite mecum mittite. Salustius tres adoleſcentes in africam legat. **Q VIS**: Quibus uetus eloquentio **CASTELLUM**: Præter notissimam significationem. Castellum quoque dicitur receptaculum. quod aquam publicam suscipit. ut docet Vlpianus interpretamento interditi prioris de aqua quotidiana & æstiuâ. hoc si gnificatu scripsit plinius. agrippam fecisse castella. c. xxx. fotes centum. y. hic illud quoque frontini ex eodem intellectu dictum est. auctor castellore opere. lacuum nerua est. corrigendus est obiter uulgi error. castellanos uocatis perfectos arcium. cum castellam ab his quae latine & puriter scribunt. dicant castelli habitatores: sicut op pidam sicut urbem. p̄sto sunt exem pla innumera sed unum aut alterum quod in presentia suppetit retulisse sufficiet Lilius ilotaus: dein quod dāsi sunt iam inde antiquus castellani agreste genus ite stipem a castellis colligens. & quoniam a Lilio uo metio sit ilotaus. scito, ilotas dici ab historicis seruitia samulitiam glacedemoniorum: quales penestiae thesalorum. quorum meminit aristoteles in politics. **ARAM** cespitem uirentem: Cespiticia aram si gnificat. sic. n. appellat ex cespitibus structa: quibus simplicitas rustica antiquus mensas torosque conficiebat: quod & tibullus signat illo uersu. Cespitibus mensas cespitibusque toris. plinius ait cespites castrore uallis accomodos esse de aris cespiticiis mentio fit a iulio capitolino in descriptioe hecatobes. cuius uerba subieci: quae sunt haec. hecatobe tale sacrificium est centum ararum uno in loco cespiticiae extruuntur. & ad eas centum ues. c. oues mactant. Cespiticiu quoque tribunal antiqui dixerunt. quod erat militum atque castrorum. Quod ex cespitibus in castris milites factitabant. quod deorat Lucanus cum ait in y. pharsaliae stetit aggere fultis cespitis itrepidus uultu. **UENARIOS UTRES**: Hircini utris uinariu cinis. ut igitur plinius sanguinem listit. **PECUA**: Annotatum aliubi est uetustissimos dixisse hoc pecu singulartiter. & haec pecua pluraliter. quod & priscianus docet in y. u. uenariu homines dicti. quae pecuarias habent. & pecuaria pecoris pastio: cuius pecus est fundamentum ut memorat Varro pecuatus quoque pro stulto apud antiquos usurpat. **COMMINANTES**. Simul agentes. minare. n. est agere gregem & ante se propellere quod uerbum in quotidiano sermone uulgi est. & in usu eruditorum. in libro ieremias scriptum legimus. me minauit & adduxit in tenebras. ite simul agricolae & minantes greges. **PRAELECTUM**: Significat eximia siue egregiam uictimam. eximia. n. siue egregiae hostiae dicitur nomine sacerdotali: quae ad sacrificium destinatae eximantur egregie uel quae eximia specie quasi offerenda numibus eligant. auctores Macrobius. Neratius. ceteri super quo ita scribit Dōatus. eximii sunt porci maiores quae ad sacrificandum electi sunt boues quae ad hoc electi sunt egregii dicuntur. & oues lectae. Virgilius mactant lectas de more bidentes. Mos autem in pligedis bidentibus auctore Seruio ille seruabat. ne habeat caudam aculeatam. nec linguam nigram. nec aurem fissam. **HIRCOMIS**: Pōponius in atellana. Marti uerre sacrificandum dixit. cum ait. Mars tibi poueo factum bidenti uerre. ubi factum accipe pro sacrificatum. **M. CATO** in re rustica marti solitaria sacrificat. cuius uerba subscripsi. mars p̄ macte hisce solitaurilibus lactibus esto. sunt autem solitaurilia sacrificia ex sue oue Tauro facta unum & nomen. de quo sacro liuius Quintilianus ascōius testis. ceteri. **HORRICOMIS**: Horretibus uillis hispidum & hirsutum. **UICTIMARIUS**: Sacrificat uictiare est uictimam imolare. unum & uictiarii dicitur quae praesunt imolatori uictiarum. apud Suetonium cultrarius significat mister sacrorum quae cultro uictiat hoc est imolat hostiam popas quoque tales mistros uocant & ita leges apud eundem traquilum in caligula. Succinctus popas habitu. i. uictiario: hoc obiter annotauimus. ut retractare locum Suetonii quem per incuriam dormitas transmiseram apud quem in omnibus codicibus legitur popas habitu. Tersior lectio & doctior est poparum. locum hunc Hermolao barbaro acceptum referimus. est. n. igitur ut scis pudoris fateri per quos profeceris **SUETONII** **OPIPARE**: Laute ueteres opipare dixerunt magnam operum apparatus. scribit Cicero se accepisse caesarem incunde opipare & apparate. **HOSPES ILLE**: Nonitius ille significat. cui ducatum latrones detulerant. **VERRE** est uoluptatum. Sicut igitur in parada praeda & expeditioe obeunda uobis sui dux. ita & in uoluptatibus cibariae rei condidendae cocinator structor primarius est discipulo & ipse semet quasi symposiarcha & architriclinum ultroneus exhibet. **GNATITER**: Strenue ac celeriter. **VERRIT**: Qui apparatus coenam curat ut uersa & munda omnia sint iuxta illud. Satyrographi. uerre pauimentum & nitidas omnes columnas. Cato praecipit. ut uillica uilla uersa mundaque habeat prisci deam nomine Deueram collebant: quae praeparat uerridis domibus. Scoparium uocant couerritorum. hoc est mister illum qui scopis uerrit domum & cuncta uenustat. **STERNIT**: Plautus eleganti uocabulo lectisterniorem appellat. qui lectis mensisque sternendis praest. sic enim ait in pseudolo. Tu esto lectisterniator. Tu argentum id extruito.